
1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
  Zápis z jednání hodnotící komise  

    
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Bytová zóna Hruštice, finální povrchy, II. část" 
 

Komise se sešla k jednání dne 3. 4. 2024 ve 13:20 hodin 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke - starosta 

Mgr. Eva Honzáková - tajemnice 

Mgr. Dagmar Šrytrová - vedoucí odboru správy majetku 

Stanislava Syrotiuková - referent odboru správy majetku 

Jiří Vele - člen kontrolního výboru 

 

Zadavatel zahájil výběrové řízení 13. 3. 2024 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání nabídky: 

 

Název IČO 

COLAS CZ, a.s. 26177005 

MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 

M - SILNICE a.s. 42196868 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

STRABAG a.s. 60838744 

1.JHS s.r.o. 49904884 

EUROVIA CZ a.s. 45274924 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 2.4.2024 do 10:00 hodin níže uvedené elektronické nabídky 

prostřednictvím profilu zadavatele nebo poštou: 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Praha, Liberec 

26177005 28.03.2024 10:45:30 

2 
EUROVIA CZ a.s. 
Praha, Liberec 

45274924 28.03.2024 12:26:18 

3 
STRABAG Silnice a.s. 
Praha, Liberec 

45359041 28.03.2024 14:26:28 

4 
SaM silnice a mosty a.s. 
Česká Lípa 

25018094 28.03.2024 15:40:09 

5 
M - SILNICE a.s. 
Pardubice 

42196868 02.04.2024 06:52:22 

6 
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Praha 

09361545 02.04.2024 09:30:38 

7 
Stavby Flamberg s.r.o. 
Hostinné 

07189281 02.04.2024 09:46:16 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické, 

a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky nebylo před jejich 

otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu 

zakázky. 

Poř. 
číslo 

Název účastníka IČO Nabídková cena v Kč bez//vč. DPH 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Praha, Liberec 

26177005 3 821 486 // 4 623 998 

2 
EUROVIA CZ a.s. 
Praha, Liberec 

45274924 3 838 000 // 4 643 980 

3 
STRABAG Silnice a.s. 
Praha, Liberec 

45359041 3.942.949 // 4.770.968 

4 
SaM silnice a mosty a.s. 
Česká Lípa 

25018094 3.678.876 // 4.451.440 

5 
M - SILNICE a.s. 
Pardubice 

42196868 3.919.411,03 // 4.742.487,35 

6 
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Praha 

09361545 3.988.145 // 4.825.655 

7 
Stavby Flamberg s.r.o. 
Hostinné 

07189281 4.050.423 // 4.901.012 

 

V první fázi byly vyřazeny nabídky, které nesplnily podmínku uvedenou ve výzvě, a to maximálně 

přípustnou nabídkovou cenu, která byla stanovena na částku 4.000.000 Kč bez DPH. 

Z tohoto důvodu musela hodnotící komise konstatovat, že následující nabídka nesplnila tuto 

zadávací podmínku a taková nabídka bude vyřazena z dalšího hodnocení: 



3 
 

Poř. 
číslo 

Název účastníka IČO Nabídková cena v Kč bez//vč. DPH 

1 
Stavby Flamberg s.r.o. 
Hostinné 

07189281 4.050.423 // 4.901.012 

 

Tito uvedení účastníci tak nezpracovali své nabídky v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 

dokumentaci, v důsledku čehož jejich nabídky nesplňují zadávací podmínky. Vzhledem k této 

skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vyloučil účastníky z další účasti ve 

výběrovém řízení. 

Do dalšího hodnocení tedy postupují pouze následující nabídky: 

Poř. 
číslo 

Název účastníka IČO Nabídková cena v Kč bez//vč. DPH 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Praha, Liberec 

26177005 3 821 486 // 4 623 998 

2 
EUROVIA CZ a.s. 
Praha, Liberec 

45274924 3 838 000 // 4 643 980 

3 
STRABAG Silnice a.s. 
Praha, Liberec 

45359041 3.942.949 // 4.770.968 

4 
SaM silnice a mosty a.s. 
Česká Lípa 

25018094 3.678.876 // 4.451.440 

5 
M - SILNICE a.s. 
Pardubice 

42196868 3.919.411,03 // 4.742.487,35 

6 
Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 
Praha 

09361545 3.988.145 // 4.825.655 

 

Dále hodnotící komise u nabídek zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají předpokládané ceně 

zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 

Pořadí Název účastníka IČO Nabídková cena v Kč bez//vč. DPH 

1 
SaM silnice a mosty a.s. 
Česká Lípa 

25018094 3.678.876 // 4.451.440 

2 
COLAS CZ, a.s. 
Praha, Liberec 

26177005 3.821.486 // 4.623.998 

3 
EUROVIA CZ a.s. 
Praha, Liberec 

45274924 3.838.000 // 4.643.980 

4 
M - SILNICE a.s. 
Pardubice 

42196868 3.919.411,03 // 4.742.487,35 

5 
STRABAG Silnice a.s. 
Praha, Liberec 

45359041 3.942.949 // 4.770.968 

6 Inženýrské stavby Mencl s.r.o. 09361545 3.988.145 // 4.825.655 



4 
 

Praha 

 
 
U nabídky účastníka SaM silnice a mosty a.s., IČO: 25018094, který předložil nabídkovou cenu 
3.678.876 Kč bez DPH, 4.451.440 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti v zada-
vacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, doporučuje 

hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 4.400.000 Kč bez DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 3. 4. 2024 ve 13:40 hodin. 

 

Zapsala: Ing. Zuzana Kapalínová 

 
 
 
Ing. Tomáš Hocke   …….……v.r.………………………… 
 
 
Mgr. Eva Honzáková   …….……omluvena………………………… 

 
 
Mgr. Dagmar Šrytrová   …….……v.r.………………………… 

 
 
Stanislava Syrotiuková  …….……v.r.………………………… 

 
 

Jiří Vele    …….……v.r.……….……………….. 

 

 
 


